
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

DĖL ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLAIS PERDUODAMOS INFORMACIJOS 

KONTROLĖS, JOS FIKSAVIMO IR KAUPIMO 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

_________________________________________________________ 

Elektroninių ryšių 

tinklais perduodamos 

informacijos kontrolės, 

jos fiksavimo ir 

kaupimo pagrindas ir 

tikslas 

Ikiteisminio tyrimo metu gauta duomenų, kurie leidžia pagrįstai manyti, 

kad kontroliuojant __________________________________________ 
                                      (vardas ir pavardė, gimimo data arba turimi duomenys 

_________________________________________________________ 
apie nenustatytos tapatybės asmenį, telefono ryšio numeris, elektroninių ryšių tinklų galinio 

_________________________________________________________ 
įrenginio duomenys, el. pašto adresas) 

_________________________________________________________ 

elektroninių ryšių tinklais perduodamą informaciją, ją fiksuojant ir 

kaupiant galima gauti duomenų apie____________________________ 
                                                                             (Lietuvos Respublikos baudžiamajame  

_________________________________________________________ 
kodekse ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 154 straipsnio 1 dalyje  

_________________________________________________________ 
nurodyti nusikaltimai ar neteisėtos veikos, kiti duomenys, kuriais  

_________________________________________________________ 
pagrindžiama būtinybė atlikti šį veiksmą) 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo duomenys ir motyvai, pagrindžiantys procesinės prievartos  

_________________________________________________________ 
priemonės taikymo tikslingumą) 



2 

Duomenys, 

pagrindžiantys veiksmo 

neatidėliotinumą 

Elektroninių ryšių tinklais perduodamos informacijos kontrolė, jos 

fiksavimas ir kaupimas darytinas neatidėliotinai, nes 

_________________________________________________________ 
(rengiamasi sunaikinti duomenis, galinčius turėti reikšmės nusikalstamai veikai tirti; 

_________________________________________________________ 
delsimas atlikti tyrimo veiksmus gali pakenkti tyrimui, nėra galimybės kreiptis į ikiteisminio 

_________________________________________________________ 
tyrimo teisėją ir pan.) 

Remdamasis ikiteisminio tyrimo metu surinktais faktiniais duomenimis ir vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 154 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 160¹ straipsniu, 

n u t a r i a kontroliuoti elektroninių ryšių tinklais perduodamą informaciją, ją fiksuoti ir kaupti. 

Asmuo, kurio atžvilgiu 

nutarta atlikti 

elektroninių ryšių 

tinklais perduodamos 

informacijos kontrolę, 

jos fiksavimą ir 

kaupimą 

 

_________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data arba turimi duomenys apie nenustatytos tapatybės asmenį, 

_________________________________________________________ 
asmens telefono ryšio numeris, elektroninių ryšių tinklų galinio įrenginio identifikatoriaus  

_________________________________________________________ 
duomuo, el. pašto adresas ar kt.) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Veiksmai, kuriuos 

leidžiama atlikti 

 

_________________________________________________________ 
(klausytis pokalbių, perduodamų elektroninių ryšių tinklais, daryti jų įrašus; kontroliuoti kitą 

_________________________________________________________ 
elektroninių ryšių tinklais perduodamą informaciją, ją fiksuoti ir kaupti ar kt.) 

Veiksmų trukmė  

(nuo, iki, terminas dienomis, mėnesiais) 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


